[image: image1.jpg]

Екатериновское районное Собрание

Екатериновского муниципального района

Саратовской области

Внеочередное  заседание районного Собрания

                                                        РЕШЕНИЕ

От 06 октября 2023 года        №598
Р.п.Екатериновка

«О регистрации депутатской группы ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
в Екатериновском районном Собрании Екатериновского муниципального района Саратовской области».
В соответствии  с  Федеральным законом от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Регламентом Екатериновского районного Собрания Екатериновского муниципального района Саратовской области, Уставом Екатериновского муниципального района Саратовской области, Екатериновское районное Собрание Екатериновского муниципального района Саратовской области

РЕШИЛО:
1.Зарегистрировать в Екатериновском районном Собрании Екатериновского муниципального района Саратовской области депутатскую группу ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в количестве  человек из числа членов партии и сторонников партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» согласно приложения  к настоящему решению;

2.Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

Председатель Екатериновского
Районного Собрания

Т.В.Сергеева

Приложение к решению
Екатериновского районного Собрания
От 06.10.2023г.  №598
Состав  депутатской группы Всероссийской политической партии

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Екатериновском районном Собрании Екатериновского муниципального района Саратовской области
1. Атаев Олег Анатольевич - руководитель депутатской группы Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Екатериновском районном Собрании Екатериновского муниципального района Саратовской области.
2. Мурнаева Виктория Александровна

3. Сергеева Татьяна Владиславовна

4. Батурин Алексей Петрович

5. Виняев Михаил Федорович

6. Потапова Татьяна Викторовна

7. Терехина Наталья Николаевна

8. Лызина Татьяна Петровна

9. Ганзенко Тамара Сергеевна

10. Жирнов Сергей Петрович

11. Павлова Ирина Анатольевна

12. Бузина Оксана Ивановна

13. Тишов Юрий Борисович
14. Вязовов Виктор Владимирович

15. Перепелкина Татьяна Анатольевна

16. Рузняева Ольга Анатольевна
17. Мелешин Сергей Васильевич

18. Иванова Елена Николаевна

19. Щербакова Нина Александровна

20. Чунчуров Салман Вахар - Султанович